



## Univerzitet Crne Gore

adresa / address\_Cetinjska br. 2  
81000 Podgorica, Crna Gora  
telefon / phone\_00382 20 414 255  
fax\_00382 20 414 230  
mail\_rektorat@ucg.ac.me  
web\_www.ucg.ac.me

University of Montenegro

Broj / Ref 05/1-308/8

Datum / Date 20.03 2023

### AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 13.03.2023. do 19.03.2023. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore

#### IZDACI U PERIODU OD 13. do 19.03. 2023.GODINE

##### Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos jedinicama			
		593.03	29	3/13/2023
2	provizija	32.58	29	3/13/2023
3	ostali materijal	119.27	30	3/15/2023
4	rezervni materijal	95.18	30	3/15/2023
5	komunikacione usluge	80.00	30	3/15/2023
6	poštanske usluge	252.84	30	3/15/2023
7	tekuće održavanje građ. Objekata	164.50	30	3/15/2023
8	oprema	9,920.79	30	3/15/2023
9	oustava odplate kazna	180.00	30	3/15/2023
10	prenos jedinicama	5,663.88	30	3/15/2023
11	prenos jedinicama	7,096.93	30	3/15/2023
12	prenos jedinicama	163.74	30	3/15/2023
13	osiguranje	2,080.44	30	3/15/2023
14	cistoca	20.54	30	3/15/2023
15	obustava od zarade	100.00	31	3/17/2023
	Ukupno	<b>26,563.72</b>		

**Račun UCG tržište 510-14656-13**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	refundacija troskova	198.00	46	3/15/2023
2	putni u zemlji	78.75	46	3/15/2023
3	putni u inostarnstvo	50.75	46	3/15/2023
4	internet	15.30	46	3/15/2023
5	usluge stampanja	360.47	46	3/15/2023
6	promotivne usluge	100.00	46	3/15/2023
7	transfer Sindikatu	11,046.76	46	3/15/2023
8	pdv	1,114.53	46	3/15/2023
9	prenos jedinicama	400.10	46	3/15/2023
10	akontacije putnih	2,157.25	47	3/17/2023
11	ugovori o djelu	1,351.64	47	3/17/2023
12	prenos jedinicama	728.10	47	
13	dopunski rad	624.46	47	3/17/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>18,226.11</b>		

**Račun projekti 510-4784-44**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.26	13	3/13/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>0.26</b>		

**Račun Institut Konfučije 510-88501-26**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.16	22	3/13/2023
2	refundacija	291.80	23	3/15/2023
3	reprezentacija pokloni	141.05	23	3/15/2023
4	ostale u usluge	158.16	23	3/15/2023
5	komunikacione usluge	84.81	23	3/15/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>677.98</b>		

**Račun međ.projekat SMARTEL 510-136165-12**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	Oprema	38,538.00	2	3/15/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>38,538.00</b>		

**Račun međ.projekat CEBIMER 510-116324-74**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.72	9	3/13/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>0.72</b>		

**Račun međ. Projekat BLUEGROW**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	eksterni ekspert	2,000.00	7	3/15/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>2,000.00</b>		

**Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	10.45	13	3/13/2023
4	ino provizija	30.00	13	3/13/2023
3	materijal kancelarijski	7,266.00	13	3/13/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>7,306.45</b>		



**Račun međ.projekat BIOEMAS 510-138881-12**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.16	8	3/13/2023
2	dopuna putnog naloga	195.84	9	3/17/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>197.00</b>		

**Račun međ.projekat PORTS 510-100083-06**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.64	8	3/13/2023
2	putni nalog	1,217.76	8	3/13/2023
3	ljetopis	100.43	8	3/13/2023
4	održavanje opreme	242.00	9	3/17/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>1,560.83</b>		

**Račun porezi i doprinosi za Poresku upravu 510-64480-18**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	pdv	367.50	10	3/15/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>367.50</b>		

**Račun međ.projekat WRECK4ALL 510-122563-78**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos partnerima sa projekta	57,669.46	5	3/15/2023
2	ino provizija	154.00	5	3/15/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>57,823.46</b>		

**Račun međ.projekat ENEMLOS 510-115867-87**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	4	3/13/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>2.00</b>		

**Račun Centar Informacionog sistem 510-8305-54**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	PDV	2.00	9	3/1/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>2.00</b>		

**Račun međ.projekat MEP&M 510-133761-46**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	Oprema	31,451.00	6	3/15/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>31,451.00</b>		

**Račun međ.projekat EVIVA 510-101766-98**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	radni tim	13300	3	3/17/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>1.88</b>		

**Račun međ.projekat CUCCESS 510-133822-57**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.64	1/9/1900	3/13/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>0.64</b>		

**Račun međ.projekat DIGNEST 510-136125-35**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.99	3	3/13/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>0.99</b>		

**Račun međ.projekat STAND 510-136126-32**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.32	8	3/13/2023
2	putni nalog dopuna	79.9	9	3/17/2023
		<b>80.22</b>		

**Račun međ.projekat HARMONIA 510-99737-74**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	3.54	2	3/13/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>3.54</b>		

**Račun međ.projekat Intergat.Lear. for peace**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.30	5	3/15/2023
2	putni Sofija	575.00	5	3/15/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>575.3</b>		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo  
evidenciju i procjenu imovine

*Tanja Paunović*  
Paunović Tanja





REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 411-10****Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	Neda kazna Sud za prekršaje	15.03.2023	001	180.00	-	180.00	0.00	180.00
2.	17.03.23	001	31	Obustava kazna	17.03.2023	001	100.00	-	280.00	0.00	280.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 411-11****Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	500.00	-	500.00	0.00	500.00
2.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	155.82	-	655.82	0.00	655.82
3.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	250.00	-	905.82	0.00	905.82

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 411-21****Porez na zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	107.91	-	107.91	0.00	107.91
2.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	81.35	-	189.26	0.00	189.26

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 411-311****PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	107.91	-	107.91	0.00	107.91
2.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	86.48	-	194.39	0.00	194.39

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 411-331****Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	3.60	-	3.60	0.00	3.60
2.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	2.88	-	6.48	0.00	6.48

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 411-411****PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	39.57	-	39.57	0.00	39.57
2.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	31.70	-	71.27	0.00	71.27

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 411-431****Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	3.60	-	3.60	0.00	3.60
2.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	2.88	-	6.48	0.00	6.48



REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 411-441** Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	1.44	-	1.44	0.00	1.44
2.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	1.15	-	2.59	0.00	2.59

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 411-51** Prirez-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	16.19	-	16.19	0.00	16.19
2.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	12.20	-	28.39	0.00	28.39

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 412-70** Ostale naknade

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	009	46	refundacija	15.03.2023	001	198.00	-	198.00	0.00	198.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 413-10** Kancelarijski materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	063	8	materijal	13.03.2023	120	100.43	-	100.43	0.00	100.43

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 413-13** Rezervni djelovi

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	stavka 7	15.03.2023	001	78.65	-	78.65	0.00	78.65
2.	15.03.23	001	30	stavka 7	15.03.2023	001	16.53	-	95.18	0.00	95.18

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 413-14** Ostali materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	stavka 8	15.03.2023	001	119.27	-	119.27	0.00	119.27

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 414-102** Službena putovanja u zemlji putni nalog

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	009	46	Kotor	15.03.2023	001	78.75	-	78.75	0.00	78.75

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 414-112** Službena putovanja u inostranstvu putni nalog



R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	009	46	Sarajevo	15.03.2023	001	50.75	-	50.75	0.00	50.75
2.	17.03.23	009	47	Pariz	17.03.2023	001	1,157.25	-	1,208.00	0.00	1,208.00
3.	17.03.23	009	47	akontacija	17.03.2023	001	500.00	-	1,708.00	0.00	1,708.00
4.	17.03.23	009	47	akontacija	17.03.2023	001	500.00	-	2,208.00	0.00	2,208.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 414-1122 Putni po projektima**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	063	8	Italija	13.03.2023	120	1,217.76	-	1,217.76	0.00	1,217.76
2.	15.03.23	100	5	akontacija	15.03.2023	160	575.00	-	1,792.76	0.00	1,792.76
3.	17.03.23	090	9	zatvaranje akontacije	17.03.2023	147	44.90	-	1,837.66	0.00	1,837.66
4.	17.03.23	090	9	zatvaranje akontacije	17.03.2023	147	35.00	-	1,872.66	0.00	1,872.66
5.	17.03.23	092	9	putni	17.03.2023	149	195.84	-	2,068.50	0.00	2,068.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 414-24 Pokloni**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	16.03.23	036	23	stavka 902	16.03.2023	086	141.05	-	141.05	0.00	141.05

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 414-31 Mobilni telefon**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	Micanovic	15.03.2023	001	80.00	-	80.00	0.00	80.00
2.	16.03.23	036	23	USLUGE	16.03.2023	086	60.19	-	140.19	0.00	140.19
3.	16.03.23	036	23	USLUGE	16.03.2023	086	24.62	-	164.81	0.00	164.81

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 414-32 Internet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	internet	13.03.2023	001	70.00	-	70.00	0.00	70.00
2.	13.03.23	009	44	internet	13.03.2023	001	15.00	-	85.00	0.00	85.00
3.	15.03.23	009	46	facebook	15.03.2023	001	15.30	-	100.30	0.00	100.30

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 414-33 Poštanske usluge**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	dhl stavka 28	15.03.2023	001	131.42	-	131.42	0.00	131.42
2.	15.03.23	001	30	stavka 28	15.03.2023	001	121.42	-	252.84	0.00	252.84

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 414-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	001	29	provizija	13.03.2023	001	32.58	-	32.58	0.00	32.58
2.	13.03.23	002	13	provizija	13.03.2023	001	0.26	-	32.84	0.00	32.84



3.	13.03.23	009	44	provizija	13.03.2023	001	21.60	-	54.44	0.00	54.44
4.	13.03.23	036	22	provizija	13.03.2023	086	2.16	-	56.60	0.00	56.60
5.	13.03.23	062	2	provizija	13.03.2023	119	3.54	-	60.14	0.00	60.14
6.	13.03.23	063	8	provizija	13.03.2023	120	0.64	-	60.78	0.00	60.78
7.	13.03.23	075	13	provizija	13.03.2023	132	10.45	-	71.23	0.00	71.23
8.	13.03.23	075	13	ino	13.03.2023	132	30.00	-	101.23	0.00	101.23
9.	13.03.23	078	4	provizija	13.03.2023	135	2.08	-	103.31	0.00	103.31
10.	13.03.23	080	9	provizija	13.03.2023	137	0.72	-	104.03	0.00	104.03
11.	13.03.23	088	9	po izvodu	13.03.2023	143	0.64	-	104.67	0.00	104.67
12.	13.03.23	090	8	provizija	13.03.2023	147	0.32	-	104.99	0.00	104.99
13.	13.03.23	092	8	provizija	13.03.2023	149	1.16	-	106.15	0.00	106.15
14.	13.03.23	093	3	provizija	13.03.2023	152	0.99	-	107.14	0.00	107.14
15.	15.03.23	084	5	ino provizija	15.03.2023	141	124.00	-	231.14	0.00	231.14
16.	15.03.23	084	5	ino provizija	15.03.2023	141	30.00	-	261.14	0.00	261.14
17.	15.03.23	100	5	provizija	15.03.2023	160	0.30	-	261.44	0.00	261.44

REKTORAT -  
RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 414-50**      **Usluge prevoza**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	16.03.23	036	23	refundacija	16.03.2023	086	61.80	-	61.80	0.00	61.80

REKTORAT -  
RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 414-91**      **Usluge štampanja i umnožavanja**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	009	46	stavka 38	15.03.2023	001	360.47	-	360.47	0.00	360.47

REKTORAT -  
RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 414-93**      **Medijske usluge i promotivne aktivnosti**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	009	46	stavka 42	15.03.2023	001	100.00	-	100.00	0.00	100.00

REKTORAT -  
RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 414-94**      **Ostale usluge**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	16.03.23	036	23	refundacija	16.03.2023	086	230.00	-	230.00	0.00	230.00
2.	16.03.23	036	23	UNISTAR	16.03.2023	086	76.23	-	306.23	0.00	306.23
3.	16.03.23	036	23	UNISTAR	16.03.2023	086	81.93	-	388.16	0.00	388.16

REKTORAT -  
RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 415-20**      **Tekuće održavanje građevinskih objekata**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	održavanje	15.03.2023	001	36.80	-	36.80	0.00	36.80
2.	15.03.23	001	30	održavanje	15.03.2023	001	36.00	-	72.80	0.00	72.80
3.	15.03.23	001	30	održavanje	15.03.2023	001	27.60	-	100.40	0.00	100.40
4.	15.03.23	001	30	održavanje	15.03.2023	001	18.80	-	119.20	0.00	119.20
5.	15.03.23	001	30	održavanje	15.03.2023	001	18.80	-	138.00	0.00	138.00
6.	15.03.23	001	30	održavanje	15.03.2023	001	26.50	-	164.50	0.00	164.50



REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 415-30 Tekuće održavanje opreme**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	17.03.23	063	9	odrzavanje	17.03.2023	120	242.00	-	242.00	0.00	242.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Vuksanovic Vuksan	13.03.2023	001	624.21	-	624.21	0.00	624.21
2.	17.03.23	009	47	Zoric	17.03.2023	001	675.82	-	1,300.03	0.00	1,300.03
3.	17.03.23	009	47	Purlic	17.03.2023	001	675.82	-	1,975.85	0.00	1,975.85

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 419-12 Bruto autorski honorari od projekata**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	081	7	eksterni ekspert	15.03.2023	138	2,000.00	-	2,000.00	0.00	2,000.00
2.	17.03.23	069	3	radni tim	17.03.2023	127	13,300.00	-	15,300.00	0.00	15,300.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 419-40 Osiguranje zaposlenih**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	ugovor 01/14-19/3	15.03.2023	001	1,402.44	-	1,402.44	0.00	1,402.44
2.	15.03.23	001	30	ugovor 01/14-19/3	15.03.2023	001	678.00	-	2,080.44	0.00	2,080.44

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 419-60 Čistoća**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	cistoca	15.03.2023	001	20.54	-	20.54	0.00	20.54

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 431-2011 Komisija za doktorske i magistarske radove**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	magistarske	15.03.2023	024	2,128.66	-	2,128.66	0.00	2,128.66
2.	15.03.23	001	30	magistarske	15.03.2023	022	275.00	-	2,403.66	0.00	2,403.66
3.	15.03.23	001	30	magistarske	15.03.2023	017	1,850.00	-	4,253.66	0.00	4,253.66
4.	15.03.23	001	30	magistarske	15.03.2023	035	1,350.00	-	5,603.66	0.00	5,603.66
5.	15.03.23	001	30	prirezi	15.03.2023	013	60.22	-	5,663.88	0.00	5,663.88

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 431-204 Transferi Rekorata za spoljnu saradnju**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	001	29	prirezi	13.03.2023	024	441.35	-	441.35	0.00	441.35
2.	13.03.23	001	29	prirezi	13.03.2023	017	88.85	-	530.20	0.00	530.20



3.	13.03.23	001	29	prizez	13.03.2023	037	62.83	-	593.03	0.00	593.03
4.	15.03.23	001	30	prizez	15.03.2023	021	62.65	-	655.68	0.00	655.68
5.	15.03.23	001	30	prizez	15.03.2023	023	101.09	-	756.77	0.00	756.77

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 431-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	putni spoljnja	15.03.2023	020	6,177.95	-	6,177.95	0.00	6,177.95
2.	15.03.23	001	30	putni spoljnja	15.03.2023	021	766.98	-	6,944.93	0.00	6,944.93
3.	15.03.23	001	30	spoljnja	15.03.2023	026	152.00	-	7,096.93	0.00	7,096.93

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 431-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	demonstratori	13.03.2023	011	1,218.90	-	1,218.90	0.00	1,218.90
2.	13.03.23	009	44	prizez demonst	13.03.2023	011	9.40	-	1,228.30	0.00	1,228.30
3.	15.03.23	009	46	demonstartori	15.03.2023	014	400.00	-	1,628.30	0.00	1,628.30
4.	15.03.23	009	46	prizez dem,	15.03.2023	013	0.10	-	1,628.40	0.00	1,628.40
5.	17.03.23	009	47	demonstratori	17.03.2023	044	405.46	-	2,033.86	0.00	2,033.86
6.	17.03.23	009	47	prenos	17.03.2023	031	322.64	-	2,356.50	0.00	2,356.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 431-410 Transfer Sindikatu - Fond solidarnosti 5%**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	009	46	januar	15.03.2023	041	820.66	-	820.66	0.00	820.66
2.	15.03.23	009	46	februar	15.03.2023	041	822.14	-	1,642.80	0.00	1,642.80

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 431-411 Transfer Sindikatu - Fond za prevenciju radne invalidnosti 0,22%**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	009	46	februar	15.03.2023	041	4,831.24	-	4,831.24	0.00	4,831.24
2.	15.03.23	009	46	januar	15.03.2023	041	4,572.72	-	9,403.96	0.00	9,403.96

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 431-90 Transferi partnerima sa projekata**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	084	5	Pomorski fakultet u Splitu	15.03.2023	141	41,319.57	-	41,319.57	0.00	41,319.57
2.	15.03.23	084	5	Turistička organizacija Bar	15.03.2023	141	11,013.48	-	52,333.05	0.00	52,333.05

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 432-50 Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	007	10	po izvodu	15.03.2023	034	367.50	-	367.50	0.00	367.50
2.	15.03.23	009	46	pdv	15.03.2023	001	1,114.53	-	1,482.03	0.00	1,482.03
3.	17.03.23	004	22	agencija	17.03.2023	004	-	73.50	1,482.03	73.50	1,408.53



REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 441-50      Kompjuterska oprema**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET	SALDO	
	Datum	Tip	Broj				D	P			
1.	15.03.23	001	30	ugovor 01/14-288/8	15.03.2023	001	9,920.79	-	9,920.79	0.00	9,920.79
2.	15.03.23	089	2	ugovor 01/14-165/24	15.03.2023	151	23,858.00	-	33,778.79	0.00	33,778.79
3.	15.03.23	089	2	ugovor 01/14-165/23	15.03.2023	151	5,298.00	-	39,076.79	0.00	39,076.79
4.	15.03.23	089	2	ugovor 01/14-165/25	15.03.2023	151	4,356.00	-	43,432.79	0.00	43,432.79
5.	15.03.23	089	2	ugovor 01/14-165/23	15.03.2023	151	3,546.00	-	46,978.79	0.00	46,978.79
6.	15.03.23	089	2	ugovor 01/14-165/23	15.03.2023	151	480.00	-	47,458.79	0.00	47,458.79
7.	15.03.23	089	2	ugovor 01/14-165/23	15.03.2023	151	1,000.00	-	48,458.79	0.00	48,458.79

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 441-56      Ostala oprema**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET	SALDO	
	Datum	Tip	Broj				D	P			
1.	13.03.23	075	13	oprema	13.03.2023	132	7,266.00	-	7,266.00	0.00	7,266.00
2.	15.03.23	086	6	50% ugovor 01/14-227/23	15.03.2023	145	15,284.50	-	22,550.50	0.00	22,550.50
3.	15.03.23	086	6	50% ugovor 01/14-227/26	15.03.2023	145	9,994.00	-	32,544.50	0.00	32,544.50
4.	15.03.23	086	6	50% ugovor 01/14-227/24	15.03.2023	145	4,935.00	-	37,479.50	0.00	37,479.50
5.	15.03.23	086	6	50% ugovor 01/14-227/25	15.03.2023	145	1,237.50	-	38,717.00	0.00	38,717.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

## KONTO: 211-10

## Neto zarada iz budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	Neda kazna Sud za prekršaje	15.03.2023	001	-	180.00	0.00	180.00	-180.00
2.	15.03.23	001	30	Neda kazna Sud za prekršaje	15.03.2023	001	180.00	-	180.00	180.00	0.00
3.	17.03.23	001	31	Obustava kazna	17.03.2023	001	-	100.00	180.00	280.00	-100.00
4.	17.03.23	001	31	Obustava kazna	17.03.2023	001	100.00	-	280.00	280.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

## KONTO: 211-11

## Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	-	500.00	0.00	500.00	-500.00
2.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	500.00	-	500.00	500.00	0.00
3.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	-	155.82	500.00	655.82	-155.82
4.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	155.82	-	655.82	655.82	0.00
5.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	-	250.00	655.82	905.82	-250.00
6.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	250.00	-	905.82	905.82	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

## KONTO: 211-21

## Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	-	107.91	0.00	107.91	-107.91
2.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	107.91	-	107.91	107.91	0.00
3.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	-	81.35	107.91	189.26	-81.35
4.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	81.35	-	189.26	189.26	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

## KONTO: 211-311

## PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	-	107.91	0.00	107.91	-107.91
2.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	107.91	-	107.91	107.91	0.00
3.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	-	86.48	107.91	194.39	-86.48
4.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	86.48	-	194.39	194.39	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

## KONTO: 211-331

## Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	-	3.60	0.00	3.60	-3.60
2.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	3.60	-	3.60	3.60	0.00
3.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	-	2.88	3.60	6.48	-2.88
4.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	2.88	-	6.48	6.48	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

## KONTO: 211-411

## PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	-	39.57	0.00	39.57	-39.57
2.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	39.57	-	39.57	39.57	0.00



3.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	-	31.70	39.57	71.27	-31.70
4.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	31.70	-	71.27	71.27	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	3.60	-	3.60	0.00	3.60
2.	13.03.23	009	44		13.03.2023	001	-	3.60	3.60	3.60	0.00
3.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	-	2.88	3.60	6.48	-2.88
4.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	2.88	-	6.48	6.48	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	-	1.44	0.00	1.44	-1.44
2.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	1.44	-	1.44	1.44	0.00
3.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	-	1.15	1.44	2.59	-1.15
4.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	1.15	-	2.59	2.59	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 211-51 Priraz na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	-	16.19	0.00	16.19	-16.19
2.	13.03.23	009	44	Nevena	13.03.2023	001	16.19	-	16.19	16.19	0.00
3.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	-	12.20	16.19	28.39	-12.20
4.	17.03.23	009	47	dopunski	17.03.2023	001	12.20	-	28.39	28.39	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 213-10

Partner: 1528

Kancelarijski materijal

Ljetopis doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.03.23	063	8	120	2721/2023	13.03.2023	materijal		100.43	0.00	100.43	-100.43
2.	13.03.23	063	8	120	2721/2023	13.03.2023	materijal	100.43		100.43	100.43	0.00



## REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 213-13

Rezervni djelovi

Partner: 0306

OKOV doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	001	9660	15.03.2023	stavka 7	-	16.53	0.00	16.53	-16.53
2.	15.03.23	001	30	001	9660	15.03.2023	stavka 7	16.53	-	16.53	16.53	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 213-13

Rezervni djelovi

Partner: 1836

ALUROMET

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	001	56/2023	15.03.2023	stavka 7	-	78.65	0.00	78.65	-78.65
2.	15.03.23	001	30	001	56/2023	15.03.2023	stavka 7	78.65	-	78.65	78.65	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 213-14

Partner: 0306

Ostali materijal

OKOV doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	001	9810/2023	15.03.2023	stavka 8		119.27	0.00	119.27	-119.27
2.	15.03.23	001	30	001	9810/2023	15.03.2023	stavka 8	119.27		119.27	119.27	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 214-24

Pokloni

Partner: 1843

DROGERIJA DAMA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	16.03.23	036	23	086	13659/2023	16.03.2023	stavka 902		141.05	0.00	141.05	-141.05
2.	16.03.23	036	23	086	13659/2023	16.03.2023	stavka 902	141.05		141.05	141.05	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 214-31

Mobilni telefon

Partner: 0042

Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	001		15.03.2023	Micanovic		80.00	0.00	80.00	-80.00
2.	15.03.23	001	30	001		15.03.2023	Micanovic	80.00		80.00	80.00	0.00
3.	16.03.23	036	23	086		16.03.2023	USLUGE		60.19	80.00	140.19	-60.19
4.	16.03.23	036	23	086		16.03.2023	USLUGE	60.19		140.19	140.19	0.00
5.	16.03.23	036	23	086		16.03.2023	USLUGE	24.62		164.81	140.19	24.62
6.	16.03.23	036	23	086		16.03.2023	USLUGE		24.62	164.81	164.81	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 214-32

Internet

Partner: 1158

facebook

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	001		13.03.2023	internet		70.00	0.00	70.00	-70.00
2.	13.03.23	009	44	001		13.03.2023	internet	70.00		70.00	70.00	0.00
3.	13.03.23	009	44	001		13.03.2023	internet		15.00	70.00	85.00	-15.00
4.	13.03.23	009	44	001		13.03.2023	internet	15.00		85.00	85.00	0.00
5.	15.03.23	009	46	001		15.03.2023	facebook		15.30	85.00	100.30	-15.30
6.	15.03.23	009	46	001		15.03.2023	facebook	15.30		100.30	100.30	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 214-33

Partner: 0028

Poštanske usluge

DHL Kingscliffe Distribution Montenegro Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	001	2845/2023	15.03.2023	stavka 28		131.42	0.00	131.42	-131.42
2.	15.03.23	001	30	001	2845/2023	15.03.2023	stavka 28	131.42		131.42	131.42	0.00
3.	15.03.23	001	30	001	2846/2023	15.03.2023	stavka 28	121.42		252.84	131.42	121.42
4.	15.03.23	001	30	001	2846/2023	15.03.2023	stavka 28		121.42	252.84	252.84	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike  
CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.03.23	062	2	119		13.03.2023	provizija	-	3.54	0.00	3.54	-3.54
2.	13.03.23	062	2	119		13.03.2023	provizija	3.54	-	3.54	3.54	0.00
3.	13.03.23	093	3	152		13.03.2023	provizija	-	0.99	3.54	4.53	-0.99
4.	13.03.23	093	3	152		13.03.2023	provizija	0.99	-	4.53	4.53	0.00
5.	13.03.23	078	4	135		13.03.2023	provizija	-	2.08	4.53	6.61	-2.08
6.	13.03.23	078	4	135		13.03.2023	provizija	2.08	-	6.61	6.61	0.00
7.	13.03.23	063	8	120		13.03.2023	provizija	-	0.64	6.61	7.25	-0.64
8.	13.03.23	092	8	149		13.03.2023	provizija	-	1.16	6.61	8.41	-1.80
9.	13.03.23	090	8	147		13.03.2023	provizija	-	0.32	6.61	8.73	-2.12
10.	13.03.23	063	8	120		13.03.2023	provizija	0.64	-	7.25	8.73	-1.48
11.	13.03.23	092	8	149		13.03.2023	provizija	1.16	-	8.41	8.73	-0.32
12.	13.03.23	090	8	147		13.03.2023	provizija	0.32	-	8.73	8.73	0.00
13.	13.03.23	088	9	143		13.03.2023	po izvodu	0.64	-	9.37	8.73	0.64
14.	13.03.23	080	9	137		13.03.2023	provizija	0.72	-	10.09	8.73	1.36
15.	13.03.23	088	9	143		13.03.2023	po izvodu	-	0.64	10.09	9.37	0.72
16.	13.03.23	080	9	137		13.03.2023	provizija	-	0.72	10.09	10.09	0.00
17.	13.03.23	002	13	001		13.03.2023	provizija	-	0.26	10.09	10.35	-0.26
18.	13.03.23	075	13	132		13.03.2023	provizija	-	10.45	10.09	20.80	-10.71
19.	13.03.23	002	13	001		13.03.2023	provizija	0.26	-	10.35	20.80	-10.45
20.	13.03.23	075	13	132		13.03.2023	provizija	10.45	-	20.80	20.80	0.00
21.	13.03.23	075	13	132		13.03.2023	ino	-	30.00	20.80	50.80	-30.00
22.	13.03.23	075	13	132		13.03.2023	ino	30.00	-	50.80	50.80	0.00
23.	13.03.23	036	22	086		13.03.2023	provizija	2.16	-	52.96	50.80	2.16
24.	13.03.23	036	22	086		13.03.2023	provizija	-	2.16	52.96	52.96	0.00
25.	13.03.23	001	29	001		13.03.2023	provizija	-	32.58	52.96	85.54	-32.58
26.	13.03.23	001	29	001		13.03.2023	provizija	32.58	-	85.54	85.54	0.00
27.	13.03.23	009	44	001		13.03.2023	provizija	-	21.60	85.54	107.14	-21.60
28.	13.03.23	009	44	001		13.03.2023	provizija	21.60	-	107.14	107.14	0.00
29.	15.03.23	084	5	141		15.03.2023	ino provizija	-	124.00	107.14	231.14	-124.00
30.	15.03.23	084	5	141		15.03.2023	ino provizija	124.00	-	231.14	231.14	0.00
31.	15.03.23	084	5	141		15.03.2023	ino provizija	30.00	-	261.14	231.14	30.00
32.	15.03.23	084	5	141		15.03.2023	ino provizija	-	30.00	261.14	261.14	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0158

Bankarske usluge i negativne kursne razlike  
Hipotekarna banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	100	5	160		15.03.2023	provizija	-	0.30	0.00	0.30	-0.30
2.	15.03.23	100	5	160		15.03.2023	provizija	0.30	-	0.30	0.30	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 214-50

Usluge prevoza

Partner: 1844

NIKSIC PREVOZ

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	16.03.23	036	23	086		16.03.2023	refundacija		61.80	0.00	61.80	-61.80
2.	16.03.23	036	23	086		16.03.2023	refundacija	61.80		61.80	61.80	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 214-91

Partner: 1840

Usluge štampanja i umnožavanja  
Fotokopirnica Blok

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	009	46	001	23-3110-26	15.03.2023	stavka 38		360.47	0.00	360.47	-360.47
2.	15.03.23	009	46	001	23-3110-26	15.03.2023	stavka 38	360.47		360.47	360.47	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 214-93

**Partner: 1786**

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

**Makina**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	009	46	001		15.03.2023	stavka 42		100.00	0.00	100.00	-100.00
2.	15.03.23	009	46	001		15.03.2023	stavka 42	100.00		100.00	100.00	0.00



## REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 0128

UNISTAR

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	16.03.23	036	23	086	1/1-139	16.03.2023	UNISTAR	-	76.23	0.00	76.23	-76.23
2.	16.03.23	036	23	086	1/1-139	16.03.2023	UNISTAR	76.23	-	76.23	76.23	0.00
3.	16.03.23	036	23	086	1/1-140	16.03.2023	UNISTAR	81.93	-	158.16	76.23	81.93
4.	16.03.23	036	23	086	1/1-140	16.03.2023	UNISTAR	-	81.93	158.16	158.16	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 1842

QUINGLONG GAO

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	16.03.23	036	23	086		16.03.2023	refundacija	-	230.00	0.00	230.00	-230.00
2.	16.03.23	036	23	086		16.03.2023	refundacija	230.00	-	230.00	230.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 215-20

Partner: 0497

Tekuće održavanje građevinskih objekata  
Unistan I Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	001		15.03.2023	održavanje		36.80	0.00	36.80	-36.80
2.	15.03.23	001	30	001		15.03.2023	održavanje	36.80		36.80	36.80	0.00
3.	15.03.23	001	30	001		15.03.2023	održavanje	36.00		72.80	36.80	36.00
4.	15.03.23	001	30	001		15.03.2023	održavanje		36.00	72.80	72.80	0.00
5.	15.03.23	001	30	001		15.03.2023	održavanje		27.60	72.80	100.40	-27.60
6.	15.03.23	001	30	001		15.03.2023	održavanje	27.60		100.40	100.40	0.00
7.	15.03.23	001	30	001		15.03.2023	održavanje	18.80		119.20	100.40	18.80
8.	15.03.23	001	30	001		15.03.2023	održavanje		18.80	119.20	119.20	0.00
9.	15.03.23	001	30	001		15.03.2023	održavanje		18.80	119.20	138.00	-18.80
10.	15.03.23	001	30	001		15.03.2023	održavanje	18.80		138.00	138.00	0.00
11.	15.03.23	001	30	001		15.03.2023	održavanje		26.50	164.50	138.00	26.50
12.	15.03.23	001	30	001		15.03.2023	održavanje		26.50	164.50	164.50	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 215-30

Partner: 1845

Tekuće održavanje opreme  
Vulin d.o.o

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	17.03.23	063	9	120	1/1-471	17.03.2023	odrzavanje		242.00	0.00	242.00	-242.00
2.	17.03.23	063	9	120	1/1-471	17.03.2023	odrzavanje	242.00		242.00	242.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 219-40

Partner: 1265

Osiguranje zaposlenih

Generali osiguranje Montenegro AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	001	N-183/2023	15.03.2023	ugovor 01/14-19/3		1,402.44	0.00	1,402.44	-1,402.44
2.	15.03.23	001	30	001	N-183/2023	15.03.2023	ugovor 01/14-19/3	1,402.44		1,402.44	1,402.44	0.00
3.	15.03.23	001	30	001	D-31/2023	15.03.2023	ugovor 01/14-19/3	678.00		2,080.44	1,402.44	678.00
4.	15.03.23	001	30	001	D-31/2023	15.03.2023	ugovor 01/14-19/3		678.00	2,080.44	2,080.44	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 219-60

Partner: 0109

Čistoća

Cistoca doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	001	4002570223	15.03.2023	cistoca		20.54	0.00	20.54	-20.54
2.	15.03.23	001	30	001	4002570223	15.03.2023	cistoca	20.54		20.54	20.54	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 241-50

Partner: 0027

Kompjuterska oprema  
Cikom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	089	2	151	214/2022	15.03.2023	ugovor 01/14-165/24	-	23,858.00	0.00	23,858.00	-23,858.00
2.	15.03.23	089	2	151	214/2022	15.03.2023	ugovor 01/14-165/24	23,858.00	-	23,858.00	23,858.00	0.00
3.	15.03.23	089	2	151	216/2022	15.03.2023	ugovor 01/14-165/23	-	5,298.00	23,858.00	29,156.00	-5,298.00
4.	15.03.23	089	2	151	216/2022	15.03.2023	ugovor 01/14-165/23	5,298.00	-	29,156.00	29,156.00	0.00
5.	15.03.23	089	2	151	215/2022	15.03.2023	ugovor 01/14-165/23	-	3,546.00	29,156.00	32,702.00	-3,546.00
6.	15.03.23	089	2	151	215/2022	15.03.2023	ugovor 01/14-165/23	3,546.00	-	32,702.00	32,702.00	0.00
7.	15.03.23	089	2	151	213/2022	15.03.2023	ugovor 01/14-165/23	-	480.00	32,702.00	33,182.00	-480.00
8.	15.03.23	089	2	151	213/2022	15.03.2023	ugovor 01/14-165/23	480.00	-	33,182.00	33,182.00	0.00
9.	15.03.23	089	2	151	212/2022	15.03.2023	ugovor 01/14-165/23	-	1,000.00	33,182.00	34,182.00	-1,000.00
10.	15.03.23	089	2	151	212/2022	15.03.2023	ugovor 01/14-165/23	1,000.00	-	34,182.00	34,182.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 241-50

Partner: 0860

Kompjuterska oprema  
Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	001	100/31	15.03.2023	ugovor 01/14-288/8	-	9,920.79	0.00	9,920.79	-9,920.79
2.	15.03.23	001	30	001	100/31	15.03.2023	ugovor 01/14-288/8	9,920.79	-	9,920.79	9,920.79	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 241-50

Partner: 1519

Kompjuterska oprema  
Interaktive doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	089	2	151	001-671	15.03.2023	ugovor 01/14-165/25	-	4,356.00	0.00	4,356.00	-4,356.00
2.	15.03.23	089	2	151	001-671	15.03.2023	ugovor 01/14-165/25	4,356.00	-	4,356.00	4,356.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 241-56 Ostala oprema  
Partner: 0802 G Tech doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	086	6	145	515-0/23	15.03.2023	50% ugovor 01/14-227/26	-	9,994.00	0.00	9,994.00	-9,994.00
2.	15.03.23	086	6	145	515-0/23	15.03.2023	50% ugovor 01/14-227/26	9,994.00	-	9,994.00	9,994.00	0.00
3.	15.03.23	086	6	145	517-0/23	15.03.2023	50% ugovor 01/14-227/24	-	4,935.00	9,994.00	14,929.00	-4,935.00
4.	15.03.23	086	6	145	517-0/23	15.03.2023	50% ugovor 01/14-227/24	4,935.00	-	14,929.00	14,929.00	0.00
5.	15.03.23	086	6	145	212/0/23	15.03.2023	50% ugovor 01/14-227/25	1,237.50	-	16,166.50	14,929.00	1,237.50
6.	15.03.23	086	6	145	212/0/23	15.03.2023	50% ugovor 01/14-227/25	-	1,237.50	16,166.50	16,166.50	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 241-56 Ostala oprema  
Partner: 1709 OGI SPLIT

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.03.23	075	13	132	2/01	13.03.2023	oprema	-	7,266.00	0.00	7,266.00	-7,266.00
2.	13.03.23	075	13	132	2/01	13.03.2023	oprema	7,266.00	-	7,266.00	7,266.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 241-56 Ostala oprema  
Partner: 1841 SIPA PG

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	086	6	145	23-3000-10	15.03.2023	50% ugovor 01/14-227/23	-	15,284.50	0.00	15,284.50	-15,284.50
2.	15.03.23	086	6	145	23-3000-10	15.03.2023	50% ugovor 01/14-227/23	15,284.50	-	15,284.50	15,284.50	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO: 231-2011

## Komisija za doktorske i magistarske radove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	magistarske	15.03.2023	024	-	2,128.66	0.00	2,128.66	-2,128.66
2.	15.03.23	001	30	magistarske	15.03.2023	024	2,128.66	-	2,128.66	2,128.66	0.00
3.	15.03.23	001	30	magistarske	15.03.2023	022	275.00	-	2,403.66	2,128.66	275.00
4.	15.03.23	001	30	magistarske	15.03.2023	022	-	275.00	2,403.66	2,403.66	0.00
5.	15.03.23	001	30	magistarske	15.03.2023	017	-	1,850.00	2,403.66	4,253.66	-1,850.00
6.	15.03.23	001	30	magistarske	15.03.2023	017	1,850.00	-	4,253.66	4,253.66	0.00
7.	15.03.23	001	30	magistarske	15.03.2023	035	-	1,350.00	4,253.66	5,603.66	-1,350.00
8.	15.03.23	001	30	magistarske	15.03.2023	035	1,350.00	-	5,603.66	5,603.66	0.00
9.	15.03.23	001	30	prirezi	15.03.2023	013	-	60.22	5,603.66	5,663.88	-60.22
10.	15.03.23	001	30	prirezi	15.03.2023	013	60.22	-	5,663.88	5,663.88	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO: 231-204

## Transferi Rekorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	001	29	prirezi	13.03.2023	024	-	441.35	0.00	441.35	-441.35
2.	13.03.23	001	29	prirezi	13.03.2023	024	441.35	-	441.35	441.35	0.00
3.	13.03.23	001	29	prirezi	13.03.2023	017	88.85	-	530.20	441.35	88.85
4.	13.03.23	001	29	prirezi	13.03.2023	017	-	88.85	530.20	530.20	0.00
5.	13.03.23	001	29	prirezi	13.03.2023	037	-	62.83	530.20	593.03	-62.83
6.	13.03.23	001	29	prirezi	13.03.2023	037	62.83	-	593.03	593.03	0.00
7.	15.03.23	001	30	prirezi	15.03.2023	021	-	62.65	593.03	655.68	-62.65
8.	15.03.23	001	30	prirezi	15.03.2023	021	62.65	-	655.68	655.68	0.00
9.	15.03.23	001	30	prirezi	15.03.2023	023	-	101.09	655.68	756.77	-101.09
10.	15.03.23	001	30	prirezi	15.03.2023	023	101.09	-	756.77	756.77	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO: 231-2041

## Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	001	30	putni spoljnja	15.03.2023	020	-	6,177.95	0.00	6,177.95	-6,177.95
2.	15.03.23	001	30	putni spoljnja	15.03.2023	020	6,177.95	-	6,177.95	6,177.95	0.00
3.	15.03.23	001	30	putni spoljnja	15.03.2023	021	-	766.98	6,177.95	6,944.93	-766.98
4.	15.03.23	001	30	putni spoljnja	15.03.2023	021	766.98	-	6,944.93	6,944.93	0.00
5.	15.03.23	001	30	spoljnja	15.03.2023	026	-	152.00	6,944.93	7,096.93	-152.00
6.	15.03.23	001	30	spoljnja	15.03.2023	026	152.00	-	7,096.93	7,096.93	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO: 231-207

## Transferi Rektorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.03.23	009	44	demonstratori	13.03.2023	011	-	1,218.90	0.00	1,218.90	-1,218.90
2.	13.03.23	009	44	demonstratori	13.03.2023	011	1,218.90	-	1,218.90	1,218.90	0.00
3.	13.03.23	009	44	prirezi demonst	13.03.2023	011	-	9.40	1,218.90	1,228.30	-9.40
4.	13.03.23	009	44	prirezi demonst	13.03.2023	011	9.40	-	1,228.30	1,228.30	0.00
5.	15.03.23	009	46	demonstartori	15.03.2023	014	-	400.00	1,228.30	1,628.30	-400.00
6.	15.03.23	009	46	demonstartori	15.03.2023	014	400.00	-	1,628.30	1,628.30	0.00
7.	15.03.23	009	46	prirezi dem,	15.03.2023	013	-	0.10	1,628.30	1,628.40	-0.10
8.	15.03.23	009	46	prirezi dem,	15.03.2023	013	0.10	-	1,628.40	1,628.40	0.00
9.	17.03.23	009	47	demonstratori	17.03.2023	044	-	405.46	1,628.40	2,033.86	-405.46
10.	17.03.23	009	47	demonstratori	17.03.2023	044	405.46	-	2,033.86	2,033.86	0.00
11.	17.03.23	009	47	prenos	17.03.2023	031	-	322.64	2,033.86	2,356.50	-322.64
12.	17.03.23	009	47	prenos	17.03.2023	031	322.64	-	2,356.50	2,356.50	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 231-410 Transfer Sindikatu - Fond solidarnosti 5%**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	009	46	Januar	15.03.2023	041	-	820.66	0.00	820.66	-820.66
2.	15.03.23	009	46	Januar	15.03.2023	041	820.66	-	820.66	820.66	0.00
3.	15.03.23	009	46	februar	15.03.2023	041	-	822.14	820.66	1,642.80	-822.14
4.	15.03.23	009	46	februar	15.03.2023	041	822.14	-	1,642.80	1,642.80	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 231-411 Transfer Sindikatu - Fond za prevenciju radne invalidnosti 0,22%**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	009	46	februar	15.03.2023	041	-	4,831.24	0.00	4,831.24	-4,831.24
2.	15.03.23	009	46	februar	15.03.2023	041	4,831.24	-	4,831.24	4,831.24	0.00
3.	15.03.23	009	46	januar	15.03.2023	041	4,572.72	-	9,403.96	4,831.24	4,572.72
4.	15.03.23	009	46	januar	15.03.2023	041	-	4,572.72	9,403.96	9,403.96	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

**KONTO: 231-90 Transferi partnerima sa projekata**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.03.23	084	5	Pomorski fakultet u Splitu	15.03.2023	141	-	41,319.57	0.00	41,319.57	-41,319.57
2.	15.03.23	084	5	Pomorski fakultet u Splitu	15.03.2023	141	41,319.57	-	41,319.57	41,319.57	0.00
3.	15.03.23	084	5	Turistička Zajednica Hercegovačkon	15.03.2023	141	5,336.41	-	46,655.98	41,319.57	5,336.41
4.	15.03.23	084	5	Turistička Zajednica Hercegovačkon	15.03.2023	141	-	5,336.41	46,655.98	46,655.98	0.00
5.	15.03.23	084	5	Turistička Zajednica Hercegovačkon	15.03.2023	141	5,336.41	-	51,992.39	46,655.98	5,336.41
6.	15.03.23	084	5	Turistička organizacija Bar	15.03.2023	141	-	11,013.48	51,992.39	57,669.46	-5,677.07
7.	15.03.23	084	5	Turistička organizacija Bar	15.03.2023	141	11,013.48	-	63,005.87	57,669.46	5,336.41

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 414-102

Službena putovanja u zemlji putni nalog

Radnik : 0074

Femic Balsa

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	009	46	001		15.03.2023	Kotor	78.75		78.75	0.00	78.75



## REKTORAT -

RJ:  
Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog  
Radnik : 0030 **Mirotić Sasa**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	009	46	001		15.03.2023	Sarajevo	50.75	-	50.75	0.00	50.75

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog  
Radnik : 0516 **Ajković Ana**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	17.03.23	009	47	001		17.03.2023	akontacija	500.00	-	500.00	0.00	500.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog  
Radnik : 0580 **Radunović Tanja**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	17.03.23	009	47	001		17.03.2023	akontacija	500.00	-	500.00	0.00	500.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog  
Radnik : 0592 **Mihailović Andrea**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	17.03.23	009	47	001		17.03.2023	Pariz	1,157.25	-	1,157.25	0.00	1,157.25

## REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0100 VUCKOVIC Dijana

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	17.03.23	090	9	147		17.03.2023	zatvaranje akontacije	35.00	-	35.00	0.00	35.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0142 Micanovic Veselin

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	17.03.23	090	9	147		17.03.2023	zatvaranje akontacije	44.90	-	44.90	0.00	44.90

## REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0196 Nikolić Danilo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.03.23	063	8	120		13.03.2023	Italija	1,217.76	-	1,217.76	0.00	1,217.76

## REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0468 Sudar Srna

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.03.23	100	5	160		15.03.2023	akontacija	575.00	-	575.00	0.00	575.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 13.03.2023 - 19.03.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0544 MIŠUROVIĆ JANA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	17.03.23	092	9	149		17.03.2023	putni	195.84	-	195.84	0.00	195.84



UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

REKTORAT

Broj.....

13.03.23 God.

(Datum izdavanja)

**NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I DRUGIH VOZILA I POTROŠNJNU GORIVA**

Odgovorno lice VESNA RAŠOVIĆ Korisnik vozila MIROTIĆ JASIA

Relacija: Od PO Do POTKLEZI

Marka i tip PASAT 2.0 registarski broj PGCG F71 SM  
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starješine organa



Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu 76760

Oprema uz prevozno sredstvo D.t

Vidljiva oštećenja i primjedbe Ni

Primio vozač

SM

**Obračun rada vozila i utrošak goriva**

Početno stanje 76760 završno stanje 76970 pređeno km (m.č) 210

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio SM

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis





